
ZARZĄDZENIE NR 55/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 2. Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska

Id: B76F8092-32B2-4451-980C-B749B1959A5D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

991 788,46 478 188,46 0,00478 188,46 0,00 0,00 513 600,00513 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 188,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 991 788,46

4 937,60
-4 937,60 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

478 188,46
4 937,60

-4 937,60

478 188,46
4 937,60

-4 937,60

0,00
0,00
0,00

478 188,46
4 937,60

-4 937,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

991 788,46

Drogi publiczne gminne

478 188,46 0,00478 188,46 478 188,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,00 513 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 937,60

4 937,60
991 788,46 478 188,46

4 937,60
-4 937,60

478 188,46
4 937,60

-4 937,60

0,00
0,00
0,00

478 188,46
4 937,60

-4 937,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 590,40 67 590,40 0,00 67 590,40 0,00 0,0067 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 937,60

72 528,00 72 528,00
4 937,60

0,00

72 528,00
4 937,60

0,00

0,00
0,00
0,00

4 937,60
0,00

72 528,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

310 098,06 310 098,06 0,00 310 098,06 0,00 0,00310 098,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 937,60
0,00

305 160,46 305 160,46
0,00

-4 937,60

305 160,46
0,00

-4 937,60

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 937,60

305 160,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 784 430,26 8 722 430,26 5 610 704,307 201 569,26 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 189,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 590 864,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 784 430,26

9 077,22
-9 077,22 0,00

0,00
618 672,00303 189,00

0,00
0,00

8 722 430,26
9 077,22

-9 077,22

7 201 569,26
9 077,22

-9 077,22

5 610 704,30
5 890,00

-5 890,00

1 590 864,96
3 187,22

-3 187,22

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 011 903,39

Szkoły podstawowe

4 958 179,39 3 671 470,664 255 793,39 584 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-8 187,22

8 187,22
5 011 903,39 4 958 179,39

8 187,22
-8 187,22

4 255 793,39
8 187,22

-8 187,22

3 671 470,66
5 000,00

-5 000,00

584 322,73
3 187,22

-3 187,22

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

215 254,39 215 254,39 215 254,39 0,00 0,00 0,00215 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

210 254,39 210 254,39
0,00

-5 000,00

210 254,39
0,00

-5 000,00

210 254,39
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,0022 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

27 080,00 27 080,00
5 000,00

0,00

27 080,00
5 000,00

0,00

27 080,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

207 548,33 207 548,33 0,00 207 548,33 0,00 0,00207 548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

210 548,33 210 548,33
3 000,00

0,00

210 548,33
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

210 548,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 519,40 110 519,40 0,00 110 519,40 0,00 0,00110 519,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 187,22
0,00

107 332,18 107 332,18
0,00

-3 187,22

107 332,18
0,00

-3 187,22

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 187,22

107 332,18 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 922,00 3 922,00 0,00 3 922,00 0,00 0,003 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
187,22

4 109,22 4 109,22
187,22

0,00

4 109,22
187,22

0,00

0,00
0,00
0,00

187,22
0,00

4 109,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B76F8092-32B2-4451-980C-B749B1959A5D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80110

1 362 299,00

Gimnazja

1 356 086,00 1 017 356,001 166 168,00 148 812,00 0,00 61 332,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 332,00
0,00
0,00-800,00

800,00
1 362 299,00 1 356 086,00

800,00
-800,00

1 166 168,00
800,00

-800,00

1 017 356,00
800,00

-800,00

148 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

63 066,00 63 066,00 63 066,00 0,00 0,00 0,0063 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

62 266,00 62 266,00
0,00

-800,00

62 266,00
0,00

-800,00

62 266,00
0,00

-800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

3 900,00 3 900,00
800,00

0,00

3 900,00
800,00

0,00

3 900,00
800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

210 516,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

210 265,70 131 198,17207 124,70 75 926,53 0,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 141,00
0,00
0,00-90,00

90,00
210 516,70 210 265,70

90,00
-90,00

207 124,70
90,00

-90,00

131 198,17
90,00

-90,00

75 926,53
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 341,00 8 341,00 8 341,00 0,00 0,00 0,008 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-90,00
0,00

8 251,00 8 251,00
0,00

-90,00

8 251,00
0,00

-90,00

8 251,00
0,00

-90,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,00

631,00 631,00
90,00

0,00

631,00
90,00

0,00

631,00
90,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

418 971,82 140 000,00 0,000,00 140 000,00 0,00 278 971,82278 971,820,00 0,00 0,00 124 281,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 418 971,82

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

140 000,00
3 000,00

-3 000,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

137 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

278 971,82
0,00
0,00

278 971,82
0,00
0,00

124 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92605

418 971,82

Zadania w zakresie kultury fizycznej

140 000,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 971,82 278 971,82 124 281,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
418 971,82 140 000,00

3 000,00
-3 000,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

137 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

278 971,82
0,00
0,00

278 971,82
0,00
0,00

124 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

137 000,00 137 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 137 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 640 469,01 25 996 609,67 15 424 785,29 9 168 570,48 6 256 214,81 1 724 779,00 7 494 922,00 6 643 859,346 643 859,34290 000,000,001 062 123,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 062 123,38

0,00

0,00

7 494 922,00

0,00

0,00-17 014,82

17 014,82

32 640 469,01 25 996 609,67

17 014,82

-17 014,82

15 427 785,29

17 014,82

-14 014,82

9 168 570,48

5 890,00

-5 890,00

6 259 214,81

11 124,82

-8 124,82

1 721 779,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 643 859,34

0,00

0,00

6 643 859,34

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B76F8092-32B2-4451-980C-B749B1959A5D. Podpisany Strona 2




